
 

 

                                 
Nowy Tomyśl, 10 maja 2021 roku 

ZP.271.6.2021 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.6.2021 na „Adaptację 
budynku po byłym przedszkolu w Borui Kościelnej na lokale mieszkalne”.  
 
 

Zamawiający na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019) informuje, że w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego na: 
„Adaptację budynku po byłym przedszkolu w Borui Kościelnej na lokale mieszkalne” w trybie 
podstawowym bez negocjacji, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. Za ofertę 
najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:  

 
Firma Handlowo-Usługowa  

Małgorzata Odważna 
64-061 Kamieniec 
Ul. Grodziska 17 

Uzasadnienie: 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę, 
która przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów przyjętych w niniej-
szym postępowaniu i opisanych w SWZ, tj. kryterium: cena 60% i Termin gwarancji: 40%.  

Cena brutto wybranej oferty: 1 753 980,00 zł (jeden milion siedemset pięćdziesiąt trzy 
tysiące dziewięćset osiemdziesiąt złotych 00/100).  

Termin gwarancji: 5 lat  

W postępowaniu ofertę złożyli: 

 

Lp.   Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium 

Termin  
gwarancji 

Liczba punktów 
Kryterium 

Cena  
brutto  

Łączna 
punktacja 



 

 
                                                                                                 Z poważaniem 

                                                                                             Włodzimierz Hibner 

                                                                                                    Burmistrz 

 

 

 

 

                                                                    
Sporządził: Anna Dancewicz-Krzywania 

1.  

Firma Handlowo-Usługowa  
Małgorzata Odważna 
64-061 Kamieniec 
Ul. Grodziska 17 

 
 

40 pkt 
 

60 pkt 

 
 

100 pkt  

2. 

Usługowy Zakład Malarsko-Tape-
ciarski „RYSIK” Spółka Cywilna Pa-
weł Sikorski, Andrzej Rybarczyk 
Ul. Powstańców Chocieszyńskich 30 
62-065 Grodzisk Wlkp. 

 
 

40 pkt 51,50 pkt 

 
 

91,50 pkt  


